HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

Số:        /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày      tháng 10 năm 2025

 GIẤY MỜI
Dự kỳ họp thứ ba HĐND xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

để giải quyết công việc phát sinh đột xuất

Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng uỷ;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng uỷ;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hoá – XH xã;

- Công chức  phòng Văn hóa – xã hội về dự và đưa tin Kỳ họp.

Tới dự kỳ họp thứ Ba HĐND xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thời gian: Khai mạc từ  14giờ 30 phút, ngày 10/10/2025 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Liên Minh  (thôn Thiện An).

Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự kỳ họp./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Huê

		2025-10-07T08:35:40+0700

		2025-10-07T08:43:40+0700

		2025-10-07T09:10:35+0700

		2025-10-07T09:10:35+0700

		2025-10-07T09:10:35+0700